Inter Tractorem & Radzienska motio

In causa & actione iudice vertente Inter iudicatos fidei de
 Regia mta & ipse Electorem Grodum & Landem Alinski Nestan
 Leonem Branski & quosdam Tomi Gilsen qui quo ad officium
 notarius attinet in locum officii sui respectu capite panti et dno Alasie
 Wozniak subdelegavit ad dnm Et magnificam Helisabeth
 Susanka veleram pami d' Illustri et Magnifici Adami Kujawo
 Sci Maschali Comis Regni ad pmo secundi matrimonij consortem
 Magnifici Hieronimi Radzienski Capitanei Longen cum viderem
 manui vob' tutoris coniugali auctoritate & assistentia tanquam Capi
 taneus Gilsen & profectum dnuum Gilsen etiam dnuum
 Ratione per ipm contributionis agraria vnius dnuum no prius et
 secundo quatuor in constitutionem inconueni quali p' dnuum p'm
 p' dnuum seu iusimul inuere inuicem contributionem ex bonis Capite dnu
 Gilsen de maris Lexingensis quatuor quos assentit desolatos
 & desolatos esse & de bonis p' dnuum Gilsen ex maris
 Aduocantibus velle Kormin unguis dnuos & dno bus alijs maris
 colonarijs per eund' Aduocant p' dnuum p' dnuum ex villa Radem
 Kormin dnuos maris Korminibus & de villa Gork dnuos
 maris atq' de villa Mochnate subus quatuor dnuos super quibus
 domus Aduocati & subd' dnuos cum tota substantia conflagratis dnuis
 nec non de maris ex villis diversis Septuaginta curtonalibus quos
 iidem desolatos & desolatos assentit ad maris ex a dno non p' dnu
 iudicatis imo reuocatis p' dnuum dnuum & p' dnuum
 omis irregularem p' dnuum ipsa de his dnuum Hodie mo inter
 mro ex citatione p' dnuum Kormin Curat' legitime dnuum
 Radzienski ipse vniu' dnuum p' dnuum p' dnuum p' dnuum
 m' Gilsen & comparationibus & certitud' acceptatione ac m' dnu
 vniu' inter se desolatos Et in primis pars dnuum dnuum
 p' dnuum de terra p' dnuum eadem ad procedendum compelli.
 Ex aduerso p' dnuum plenipotes allegant & iudice dnuum
 dnuum subus Capite dnuum & p' dnuum dnuum p' dnuum
 dnuum & quondam inuicem exactione dnuum dnuum
 subd' dnuum & dnuum dnuum dnuum & p' dnuum dnuum
 desolatos & desolatos esse ita vt contributiones nec p' dnuum nec
 p' dnuum illo modo exigi possunt & a quo exigatur non est maris
 incuti extant quod et iuramentis per factos dnuum dnuum
 dnuum contributum est p' dnuum eidem p' dnuum dnuum & Con
 stitutione in Comit' p' dnuum dnuum in qua sancitum est
 circa dnuum contributionem eiusdem dnuum dnuum